3

	О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области»

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                           «ДОРОГОБУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от ___25.02.2025____  № __232__

В соответствии с Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области от 17.01.2025 № 62,

Администрация муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ»  Смоленской  области», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 30.10.2024  № 893 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области от 18.02.2025 № 213), следующие изменения:
раздел 6. «Сведения о финансировании структурных элементов муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ»  Смоленской  области» изложить в следующей редакции:

	Наименование
	Участник муниципальной программы
	Источник финансового обеспечения (расшифровать
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на очередной финансовый год и плановый период (тыс. рублей)

	всего
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. Региональный проект «Наименование»

	1
	Результат 1

	1.1
	Мероприятие

	1.2
	Мероприятие

	2.
	Результат 2

	2.1
	Мероприятие

	2.2
	Мероприятие

	Итого по региональному проекту:

	2. Ведомственный проект «Наименование»

	1
	Результат 1

	1.1
	Мероприятие

	1.2
	Мероприятие

	2
	Результат 2

	2.1
	Мероприятие

	2.2
	Мероприятие

	Итого по ведомственному проекту:

	3. Комплекс процессных мероприятий «Управление и распоряжение муниципальным имуществом и земельными ресурсами»

	3.1.
	Управление и распоряжение муниципальным имуществом
	комитет по имущественным и земельным правоотношениям Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области
	бюджет муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области
	598,0
	578,0
	10,0
	10,0

	3.2.
	Управление и распоряжение земельными участками, находящимися в собственности муниципального образования «Дорогобужский  муниципальный округ» Смоленской области и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена
	комитет по имущественным и земельным правоотношениям Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области
	бюджет муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области
	220,0
	200,0
	10,0
	10,0

	3.3.
	Уплата налогов, пеней, штрафов и исполнительских сборов
	комитет по имущественным и земельным правоотношениям Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области
	бюджет муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.4.
	Содержание муниципального имущества
	комитет по имущественным и земельным правоотношениям Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области
	бюджет муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области
	3721,9
	3284,7
	218,6
	218,6

	Итого по комплексу процессных мероприятий:

	4539,9
	4062,7
	238,6
	238,6

	4. Комплекс процессных мероприятий «Оказание мер социальной поддержки детям-сиротам,
детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа указанной категории детей»

	4.1.
	Обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа  жилыми помещениями
	комитет по имущественным и земельным правоотношениям Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области

	областной бюджет
	4468,2
	4468,2
	0,0
	0,0

	4.2.
	Проведение ремонта одного из жилых помещений, нуждающихся в ремонте и принадлежащих на праве собственности детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа
	комитет по имущественным и земельным правоотношениям Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области
	областной бюджет
	990,0
	330,0
	330,0
	330,0

	Итого по комплексу процессных мероприятий:

	5458,2
	4798,2
	330,0
	330,0

	5.Отдельные мероприятия

	Всего по муниципальной программе

	9998,1
	8860,9
	568,6
	568,6

Глава муниципального образования

«Дорогобужский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                    К.Н. Серенков
PAGE

_1220864901.doc
[image: image1.png]